G9011370

お取引先様各位

令和 4年 12月吉日

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 2-26-6

株式会社東栄工業

TEL:03-3405-1081

FAX:03-3405-1082

ウォーターベスト ＫＷＰシリーズ販売再開のお知らせ

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。

 この度、ウォーターベスト ＫＷＰシリーズに於きまして、製造上の機械の不具合により一

時的に販売を見合せておりましたが、2022年 12月 7日(水)より販売再開させて頂きます。

販売休止期間におきましては、お客様には大変ご迷惑をおかけしました事、心よりお詫び

申し上げるとともに、今後も引き続き変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げま

す。

敬具

記

対象機種：「ウォーターベスト ＫＷＰ結露防止タイプ 25，30，40」

販売再開日時：2022年 12月 7日(水)

以上

tel:03-3405-1